17/04/2024, 10:22 Prefeitura Municipal de Bituruna

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D98C37BD/03AFcWeA4ZW0ntKj_iy9qrNFgsG6175MvOWABDpcYT577Gbp7wzxWiur2kQz7dox… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA

INSC CARGO NOME TÍTULO

236455 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO

EDUCAÇÃO INFANTIL

JANE MARIA FURLAN DE

QUADROS

5.00

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E PLANEJAMENTO
EDITAL Nº 012/2024 EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Bituruna/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS
RECURSO, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da
NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme disposição
do Edital de Abertura nº 001/2024.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Bituruna, 08 de abril de 2024.

HERLAYNE CELINA DE MATTOS
Presidente Da Comissão Do Concurso
Portaria Nº 134/2023

Publicado por:
Marlos Padilha

Código Identificador:D98C37BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/04/2024. Edição 3004
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/